
Shcarole Invest ApS

CVR-nr.: 40346678

Lipkesgade 5B 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2025

Jonatan Borges
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Shcarole Invest ApS
Lipkesgade 5B 4 th
2100 København Ø

CVR-nr.: 40346678
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været investering i andre selskaber.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på kr. 411.312, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen er positiv med kr. 1.484.053 pr. 31.12.2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.317	-5.235
Resultat af ordinær primær drift		-5.317	-5.235
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		66.051	38.635
Andre finansielle indtægter		106	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-469.358	0
Ordinært resultat før skat		-408.518	33.400
Skat af årets resultat	1	-2.794	-4.796
Årets resultat		-411.312	28.604
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-411.312	28.604
I alt		-411.312	28.604

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.912.281	3.587.368
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.912.281	3.587.368
Anlægsaktiver i alt		2.912.281	3.587.368
Tilgodehavende skat		4.158	5.633
Tilgodehavender i alt		4.158	5.633
Likvide beholdninger		5.614	6.364
Omsætningsaktiver i alt		9.772	11.997
AKTIVER I ALT		2.922.053	3.599.365

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2.020.000	2.020.000
Overført resultat		-535.947	-124.635
Egenkapital i alt		1.484.053	1.895.365
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.438.000	1.704.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.438.000	1.704.000
Gældsforpligtelser i alt		1.438.000	1.704.000
PASSIVER I ALT		2.922.053	3.599.365

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.794	4.796
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.794</u>	<u>4.796</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0